
Sunnylven Skytterlag

Ope Stemne 15M 6-7.12.08

Side 1Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15 skudd kl. 1
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Rolv Arne Ljøen Sunnylven 148 72,-kr
2. Hans-Einar Kristoffersen Sykkylven 144 0,-kr

Pengepremier 15 skudd kl. 3
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 145 118,-kr
2. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 143 84,-kr
3. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 141 50,-kr
4. Frank Sve Stranda 140 0,-kr
5. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 138 0,-kr
6. Ole Kristian Aasen Haugen 135 0,-kr
7. Robert Honningsvåg Fiskå 131 0,-kr

Pengepremier 15 skudd kl. 4
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Elisabeth Skudalsnes Gaular 148 108,-kr
2. Sonia Bratthaug Langevåg 147 72,-kr
3. Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta 146 0,-kr
4. Ottar Hauge Ørskog 142 0,-kr
5. Jarle Melseth Sykkylven 139 0,-kr



Sunnylven Skytterlag

Ope Stemne 15M 6-7.12.08

Side 2Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15 skudd kl. 5
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Ivar Fivelstad Sunnylven 147 145,-kr
2. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 145 108,-kr
3. Arve Halsteinslid Haugen 145 72,-kr
4. Øystein Melbø Helgesen Langevåg 144 36,-kr
5. Rune Kristoffersen Langevåg 143 0,-kr
6. Inge R Fivelstad Aalesund 143 0,-kr
7. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 142 0,-kr
8. Finn Atle Oldeide Sykkylven 142 0,-kr
9. øystein Giske Engesetdal/Skodje 140 0,-kr
10. Knut Jon Frøysa Sunnylven 137 0,-kr

Pengepremier 15 skudd kl. V55
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Wilfried Kruger Sykkylven 149 130,-kr
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 148 86,-kr
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 148 0,-kr
4. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 147 0,-kr
5. John G Blomli Engesetdal/Skodje 145 0,-kr
6. Kåre Midthaug Ørskog 139 0,-kr

Pengepremier 15 skudd kl. R
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 148 57,-kr
2. Egil Glomset Stranda 146 51,-kr
3. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 143 46,-kr



Sunnylven Skytterlag

Ope Stemne 15M 6-7.12.08

Side 3Leon - Resultatprogram

4. Lennart Hauge Stranda 142 40,-kr
5. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 141 35,-kr
6. Kristian Løseth Stranda 141 29,-kr
6. Hanne Vangen Stranda 141 29,-kr
8. Ola Vangen Stranda 141 0,-kr
9. Oskar Røyr Stranda 140 0,-kr
10. Edvard Sve Stranda 139 0,-kr
11. Ole Kristian Støverstein Stranda 136 0,-kr
12. Håkon Elias Kjellstad Sunnylven 133 0,-kr

Pengepremier 15 skudd kl. ER
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 150 60,-kr
2. Torstein Fivelstad Sunnylven 149 48,-kr
3. Ole Johan Tynes Sykkylven 149 36,-kr
4. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 149 24,-kr
5. Håvard Kulseth Sykkylven 146 0,-kr
6. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 143 0,-kr
7. Nils Petter Sve Stranda 143 0,-kr

Pengepremier 15 skudd kl. J
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 148 58,-kr
2. Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta 148 38,-kr
3. Joakim Haugland Haugen 147 0,-kr
4. Håvard Grøvlen Sykkylven 147 0,-kr



Sunnylven Skytterlag

Ope Stemne 15M 6-7.12.08

Side 4Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15 skudd kl. V65
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Astor Nyhaug Langevåg 150 101,-kr
1. Bård Øye Sunnylven 150 101,-kr
3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 149 50,-kr
4. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 146 0,-kr
5. Oddmund Fivelstad Fivelstad Sunnylven 146 0,-kr
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 143 0,-kr
7. Petter Otto Nilsen Langevåg 137 0,-kr

Pengepremier 10-skudd kl. 1
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Rolv Arne Ljøen Sunnylven 99 48,-kr
2. Hans-Einar Kristoffersen Sykkylven 97 0,-kr

Pengepremier 10-skudd kl. 3
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 95 79,-kr
2. Robert Honningsvåg Fiskå 95 56,-kr
3. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 93 34,-kr
4. Ole Kristian Aasen Haugen 92 0,-kr
5. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 92 0,-kr
6. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 91 0,-kr
7. Frank Sve Stranda 90 0,-kr



Sunnylven Skytterlag

Ope Stemne 15M 6-7.12.08

Side 5Leon - Resultatprogram

Pengepremier 10-skudd kl. 4
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Elisabeth Skudalsnes Gaular 97 72,-kr
2. Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta 97 48,-kr
3. Sonia Bratthaug Langevåg 95 0,-kr
4. Jarle Melseth Sykkylven 92 0,-kr
5. Ottar Hauge Ørskog 87 0,-kr

Pengepremier 10-skudd kl. 5
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Arve Halsteinslid Haugen 100 96,-kr
2. Ivar Fivelstad Sunnylven 98 72,-kr
3. Inge R Fivelstad Aalesund 96 48,-kr
4. Øystein Melbø Helgesen Langevåg 96 24,-kr
5. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 95 0,-kr
6. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 95 0,-kr
6. Knut Jon Frøysa Sunnylven 95 0,-kr
8. Rune Kristoffersen Langevåg 94 0,-kr
9. Finn Atle Oldeide Sykkylven 94 0,-kr
10. øystein Giske Engesetdal/Skodje 92 0,-kr

Pengepremier 10-skudd kl. V55
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 98 86,-kr
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 96 58,-kr
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 96 0,-kr
3. Wilfried Kruger Sykkylven 96 0,-kr



Sunnylven Skytterlag

Ope Stemne 15M 6-7.12.08

Side 6Leon - Resultatprogram

5. John G Blomli Engesetdal/Skodje 96 0,-kr
6. Kåre Midthaug Ørskog 85 0,-kr

Pengepremier 10-skudd kl. R
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 99 48,-kr
2. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 98 42,-kr
3. Oskar Røyr Stranda 98 35,-kr
4. Ola Vangen Stranda 97 29,-kr
5. Lennart Hauge Stranda 97 22,-kr
6. Kristian Løseth Stranda 96 16,-kr
7. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 94 0,-kr
8. Egil Glomset Stranda 93 0,-kr
9. Hanne Vangen Stranda 93 0,-kr
10. Edvard Sve Stranda 92 0,-kr
11. Ole Kristian Støverstein Stranda 92 0,-kr
12. Håkon Elias Kjellstad Sunnylven 85 0,-kr

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 99 40,-kr
2. Ole Johan Tynes Sykkylven 99 32,-kr
3. Torstein Fivelstad Sunnylven 99 24,-kr
4. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 98 16,-kr
5. Håvard Kulseth Sykkylven 98 0,-kr
5. Nils Petter Sve Stranda 98 0,-kr
7. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 98 0,-kr



Sunnylven Skytterlag

Ope Stemne 15M 6-7.12.08

Side 7Leon - Resultatprogram

Pengepremier 10-skudd kl. J
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Håvard Grøvlen Sykkylven 100 38,-kr
2. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 99 26,-kr
3. Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta 98 0,-kr
4. Joakim Haugland Haugen 97 0,-kr

Pengepremier 10-skudd kl. V65
Plass Navn Lag Totalt Premie
1. Astor Nyhaug Langevåg 100 52,-kr
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 37,-kr
3. Oddmund Fivelstad Fivelstad Sunnylven 99 22,-kr
4. Bård Øye Sunnylven 98 0,-kr
5. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 98 0,-kr
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 96 0,-kr
7. Petter Otto Nilsen Langevåg 96 0,-kr


